[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.03.2012 _                                                                                                                           №  673
Об организации  рынка

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271–ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 21.05.2007 № 41–оз "Об организации деятельности розничных рынков на территории Ханты – Мансийского автономного округа – Югры", постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 29.05.2007  № 136–п "Об утверждении плана организации розничных рынков на территории  Ханты – Мансийского автономного округа – Югры", на основании заявления директора общества с ограниченной ответственностью «Югра - Престиж» И.В. Тречегруб:

1. Управлению экономической политики администрации города Югорска (И.В. Грудцына) продлить ООО «Югра – Престиж» разрешение на право организации универсального рынка, расположенного по адресу: ул. Железнодорожная, д.14, город Югорск, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменской области на срок  действия договора аренды недвижимого имущества от  30.03.2012 №4-2/11 по 28.03.2013.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Югорский вестник" и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак